SÉRIE  DE  BROYEURS  À  BOULETS  À  TAMBOUR
Broyeur à boulets à grande
échelle
QM
Broyeur à boulets rotatif pour le broyage, la dispersion et l'émulsification de
matériaux. Forte cisaillement, impact et pression pour une réduction efficace de la
taille des particules. Utilisé dans les mines, la chimie et les céramiques.

nom Volume(L) Vitesse (tr/min)
Capacité de
chargement (kg)
Puissance du
moteur (kw)
Taille des
particules
d'alimentation
(mm)
Taille des
particules de
décharge (μm)
Méthode de
régulation de
vitesse
QM-30L 30 20~60 10.5 0.75 ≤5
≥300
Conversion de
fréquence en
continu régulation de
vitesseou vitesse fixe
QM-50L 50 20~50 17.5 1.5 ≤5
QM-100L 100 20~45 35 2.2 ≤10
QM-200L 200 20~40 70 4 ≤10
QM-300L 300 20~38 105 5.5 ≤10
QM-500L 500 20~36 175 7.5 ≤10
QM-1000L 1000 20~34 350 11 ≤20
QM-2000L 2000 20~34 700 22 ≤20
Remarque : 25-50 L correspond à 220 V monophasé et au-dessus de 50 L correspond
à 380 V triphasé. Matériau du baril du moulin : acier au carbone, acier inoxydable,
peut être doublé de nylon polyuréthane, de polytétrafluoroéthylène, de corindon,
etc.
1. Description du modèle : QM-(Volume)-(Type de régulation de vitesse A, type ordinaire B) Par
exemple : QM-50-A est un broyeur à boulets à rouleaux de régulation de vitesse de 50 L;
2. Déterminez le modèle de machine en fonction du volume de broyage;
3. Sélectionnez les réservoirs du broyeur à boulets (ou différents revêtements de réservoir du
broyeur à boulets) et les boulets de broyage de différents matériaux en fonction des propriétés
du matériau.;